
Uchwała Nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Pomiechówku 

z dnia 23 października 2014  r. 

 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów 

wyborczych w wyborach do Rady Gminy Pomiechówek 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w 

Pomiechówku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje się następujące numery 

listom kandydatów komitetów wyborczych: 

 

Etap 1 – art. 410 § 7 pkt  1 

 

Dla list kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanych w więcej niż 

jednym okręgu wyborczym: 

 

Numer 25 -Komitet Wyborczy Wyborców Młodzi Dla Wsi 2014 

Numer 26 -Komitet Wyborczy Wyborców Dariusza Bieleckiego „Nasza Gmina – 

Wspólny Sukces” 

Numer 27 -Komitet Wyborczy Wyborców Forum 

 



Etap 2 – art. 410 § 7 pkt 2 

 

Dla list kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanych w jednym okręgu 

wyborczym: 

 

Numer 28 -Komitet Wyborczy Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 

Numer 29 -Komitet Wyborczy Wyborców Dariusza Szubskiego 

Numer 30 -Komitet Wyborczy Wyborców  Roberta Ciesielskiego 

Numer 31 -Komitet Wyborczy Wyborców  Artura Bonasa 

Numer 32 -Komitet Wyborczy Wyborców  Jana Krzyczkowskiego 

Numer 33 -Komitet Wyborczy Wyborców  Mirosława Wasia 

Numer 34 -Komitet Wyborczy Wyborców  Moniki Sobieszek 

Numer 35 -Komitet Wyborczy Wyborców  Jarosława Kujawskiego 

Numer 36 -Komitet Wyborczy Wyborców  Agnieszki Winnik 

Numer 37 -Komitet Wyborczy Wyborców  Julity Szafrańskiej 

Numer 38 -Komitet Wyborczy Wyborców Grażyny Drzazgowskiej 

Numer 39 -Komitet Wyborczy Wyborców  Wioletty Śliwińskiej 

Numer 40 -Komitet Wyborczy Wyborców Tomasza Harężlaka 

Numer 41 -Komitet Wyborczy Wyborców „IMPULS” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Pomiechówku 

/-/ Wanda Mucha 


